DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO DE INOVAÇÃO
PEDAGÓGICA NA ESCOLA ESTADUAL VICENTE DE FONTES EM JOSÉ DA PENHA-
RN de autoria de JOSE ROSAMILTON DE LIMA, foi publicado nos Anais VI SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26249

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26249